Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016

Vierter Lauf vom 20.02.2016

Kinderlauf 1 km

Altersklasse M6

1. 819 Pascale Reichwein 2009 TGS Niederrodenbach

Altersklasse M7

1. 948 Philipp Markgraf 2008 MTV Kronberg

Altersklasse M8

1. 946 Reik Glnther 2007 Freie Schule Seligenstadt
2. 945 Aron Klapyta 2007 ---

Altersklasse M9

1. 820 Manuel Kramer 2006 Spv Seligenstadt e. V.

Altersklasse M10

1. 810 Felix Schultheis 2004 TSV Heusenstamm

2. 812 Finn Stlickrath 2004 TSV Heusenstamm

3. 809 Jakob Munz 2004 TSV Heusenstamm

4. 807 Lars Engel 2004 TSV Heusenstamm

5. 808 Onur Kaan Ozdemir 2005 TSV Heusenstamm
Altersklasse W4

1. 947 Selma Markgraf 2011 MTV Kronberg
Altersklasse W6

1. 906 Sarah Wolf 2009 SSC Hanau-Rodenbach
Altersklasse W8

1. 817 Lara Grliinewald 2007 TGS Niederrodenbach

2. 818 Aminata Sebor 2007 TGS Niederrodenbach
Altersklasse W9

1. 845 Carla Taubel 2006 SSC Hanau-Rodenbach

2. 943 Anne Schneider 2006 TV WaldstraBe Wiesbaden
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Vierter Lauf vom 20.02.2016

Kinderlauf 1 km

Altersklasse W10

1. 949 Despina Paltazidis
2. 813 Helena Wigger

Altersklasse W12

1. 846 Elena Taubel
2. 811 Meike Schultheis

Altersklasse W14

1. 944 Johanna Schneider

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2005
2004

2003
2002

2001

TSV Heusenstamm
TSV Heusenstamm

SSC Hanau-Rodenbach
TSV Heusenstamm

TV WaldstraBe Wiesbaden
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0:04:54
0:05:03

0:03:46
0:04:02

0:03:40

14.
17.
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Vierter Lauf vom 20.02.2016

Einsteigerlauf 5 km

Altersklasse M12

1. 588 Rico Kaupert
2. 512 Jonas Costa
3. 702 Jan Krummschmidt

Altersklasse M14

520 Jonas Rapp

721 Jonas Jamin

578 Millen Borgeld

525 Noah Scholl

594 Valentin Buchner

546 Luis Kramer

561 Aleander von der Heyde
562 Luis Barwalde

© N O N~

Altersklasse MJB

1. 532 Julius Hikd
2. 502 Jakob Thoming

Altersklasse MJA

1. 506 Fabian Sposato

Altersklasse MHK

582 Soren Otten

728 Matthias Brénner
727 Johannes Brénner
523 Christian Kieser

L

Altersklasse M30

1. 566 Alexander Ott

Altersklasse M35

1. 687 Matthias Plefka

Altersklasse M40

1. 574 Jochen Markgraf

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

2002
2003
2003

2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000

1999
1999

1996

1994
1991
1991
1989

1985

1976

1971

VFS Roédermark
TGS Niederrodenbach
Spv Seligenstadt e. V.

SSC Hanau-Rodenbach
VFS Rédermark

TSV Bonames

TSV Bonames

TSV Bonames

Spv Seligenstadt e. V.
VFS Rédermark

VFS Rédermark

SSC Hanau-Rodenbach
SSC Hanau-Rodenbach

LG Eintracht Frankfurt

asc Darmstadt
TSG Kleinostheim
TSG Kleinostheim
TSV Bonames

LG Seligenstadt

TV05 Waldgirmes

MTV Kronberg
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0:19:54
0:21:52
0:27:00

0:17:37
0:21:00
0:21:14
0:21:47
0:22:25
0:23:03
0:23:59
0:24:48

0:17:02
0:17:03

0:17:42

0:16:59
0:18:39
0:18:40
0:19:24

0:19:30

0:24:45

0:20:31
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016

Vierter Lauf vom 20.02.2016

Einsteigerlauf 5 km

2. 511 Michael Strobach 1971  Project ELMi

3. 690 Gerd Winkelbauer 1973 frei-laufen

4. 597 Heiko Adler 1971 frei-laufen

5. 535 Ralf Simonis 1971  VivaDI Tri Team

6. 519 Michael Griinewald 1973 TGS Niederrodenbach

Altersklasse M45

1. 522 Udo Richter 1970 TSV 1875 Bonames
2. 567 Michael Lener 1970 TSG Mainflingen

3. 541 Sandro Straube 1970 -

4. 513 Manfred Adrian 1967 Sprint 06

Altersklasse M50

1. 595 Thomas Kéthing 1964 DSW Darmstadt
2. 538 Jirgen Huth 1962 ---

Altersklasse M55

1. 575 Josef Huth 1959 -

2. 599 Tino Hasenstab 1957 TV Goldbach

3. 686 Friedel Lang 1956 TV Kahl

4. 589 Herbert Matzek 1960 TV 1897 Roth

5. 585 Helder Dj Paulo 1957 Sporting Lissabon
6. 569 Michael Blum 1956 LG Seligenstadt

Altersklasse M60

1. 517 Detlev Gumbmann 1955 TGM SV Jigesheim
2. 576 Ewald Mdiller 1952 K.F. Team

3. 596 Richard Richter 1955  xxx

4. 565 Karlheinz Dehmer 1952  J+M

Altersklasse M65

1. 503 Gunter SchlieBmann 1949 TGM SV Jigesheim
Altersklasse W14
1. 590 Johanna Schneider 2001 TV WaldstraBe Wiesbaden
2. 521 Marie Richter 2001 TSV 1875 Bonames
Altersklasse WJB
1. 505 Lisa Oed 1999 SSC Hanau-Rodenbach
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

0:22:36
0:24:04
0:25:00
0:25:15
0:25:21

0:21:19
0:22:44
0:26:48
0:27:16

0:21:36
0:26:43

0:21:56
0:22:01
0:23:28
0:23:33
0:23:57
0:29:06

0:27:20
0:31:27
0:34:42
0:38:19

0:35:01

0:21:21
0:27:55

0:19:22

27.
35.
39.
40.
41.

17.
28.
45.
47.

20.
43.

24.
25.
31.
32.
33.
51.

48.
55.
57.
62.
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18.
50.
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Vierter Lauf vom 20.02.2016

Einsteigerlauf 5 km

2. 689 Meera Schafer
3. 524 Hannah Kordubel
4. 549 Hannah Straube

Altersklasse WJA

1. 788 Tatjana Rauhut

Altersklasse WHK

573 Sarah Giebl

581 Palina Dubino

577 Marisa Friedrich
504 Julia Hohre

632 Theresa Sauerwein
591 Maren Osterlitz
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Altersklasse W35

1. 583 Katja Sebor
2. 592 Alina Muskala

Altersklasse W40

1. 534 Cathrin Simonis
2. 598 Sabine Rauscher

Altersklasse W45

1. 529 Heike Oestreich

Altersklasse W50

1. 572 Franziska May

Altersklasse W75

1. 568 Ingrid Laubender

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1999
1999
1999

1996

1990
1989
1992
1990
1991
1986

1980
1976

1973
1971

1967

1963

1938

Tria-Team Spv Seligenstadt
TSV Bonames
SSC Hanau-Rodenbach

SSC Hanau-Rodenbach

Team Erdinger Alkoholfrei
asc Darmstadt

Eintracht Frankfurt

LG Eintracht Frankfurt
XXX

TZM Mainz

Hanau

VivaDI Tri Team
frei-laufen

TV GroBostheim

TV GroBostheim

LAZ Obernburg - Miltenberg
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0:24:46
0:25:59
0:26:44

0:21:38

0:20:02
0:20:24
0:21:33
0:22:49
0:29:53
0:34:50

0:29:12
0:37:25

0:27:27
0:35:00

0:29:27

0:31:29

0:40:40

37.
42.
44,

21.

12.
13.
19.
29.
54.
58.

52.
61.

49.
59.

53.

56.

63.
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Vierter Lauf vom 20.02.2016

Hauptlauf 10 km

Altersklasse MJB

1. 114 Keanu Petry

Altersklasse MJA

1. 119 Hendrik Taupinard

Altersklasse MHK

74 Mark Scharing
121 Tofik Mailu

159 Andreas Wukasch
127 Tristan Forster
54 Andreas Stuker
110 Alexander Jingst
131 Jonas Teutsch
145 Tomas Gerlitz

® N oA WD

Altersklasse M30

118 Benjamin Oertel
126 Jens Bauer

92 Bjorn Ohmstede
155 Jan Petruschke
33 Raimund Birmily
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Altersklasse M35

96 Ingbert Reinke

104 Jargen Weber

102 Michael Schoppe
164 Jochen Seelinger
13 Florian Kaes

70 Sascha Christiansen
163 Michael Vauth

478 Patrik Graber
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Altersklasse M40

1. 107 Peter Fuchs
2. 152 Robert Klapyta
3. 84 Dirk Olenik
4. 75 Michael Graf
5. 47 Pitt Plicka

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1999

1997

1995
1990
1986
1990
1986
1987
1986
1987

1984
1982
1981
1983
1983

1977
1978
1979
1980
1979
1980
1978
1979

1972
1975
1973
1973
1971

SC Steinberg

MTV 1877 Bad Kreuznach

Main-Ausdauershop

XXX

Team-Erdinger-Alkoholfrei

TSV Hohenhameln Il

MTV 1877 Bad Kreuznach
TSG Kleinostheim
ABB Lables

XXX

SSC Hanau-Rodenbach
ABB Cables

LG Eintracht Frankfurt
XXX

EOSC Offenbach

TV Hergershausen
non-stop-ultra

ASC Marathon Friedberg

XXX
Seeheim-Jugenheim
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0:48:49

0:46:50

0:34:53
0:36:39
0:40:27
0:40:57
0:41:01
0:45:02
0:46:11
0:51:15

0:38:14
0:40:17
0:49:27
0:56:59
0:57:15

0:36:16
0:40:00
0:40:07
0:40:19
0:40:24
0:44:32
0:46:01
0:47:48

0:36:04
0:44:04
0:44:54
0:45:22
0:48:20

59. 37
48. 29

1.

5. 4

13.
16. 12
17. 13
37. 25
44. 28
67.

7. 6
10. 9
62. 39
85.

86.

3. 2

8. 7

9. 8
11.

12. 10
32. 20
43.

52. 32

2. 1
28.

35. 23
40.
54. 34

28.02.2016 18:29:17



Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Vierter Lauf vom 20.02.2016

Hauptlauf 10 km

© ® N

132 Andreas Frischkorn
69 Mathias Horn
174 Jozsef Katona

7 Matthias Frede

Altersklasse M45

©

10.
11.
12.

® N oA WD

88 Matthias Winnhauer
111 Michael Ehehalt
168 Oliver Cebeliech
166 Peter Trunk
157 Uwe Baurer

90 Armin Nebel

67 Simone Kachel
116 Stefan Litz

4 Raphael Munasypow
150 Glnter Gerlach

78 Robert John

60 Achim Schlums-Bewig

Altersklasse M50

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
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120 Lorenz Kéhl

86 Jurgen Gartner-Bruderlein

46 Peter Halama
134 Reiner Niederhifner
176 Elmar Zoller

14 Norbert Neumann
487 Christian Weishaupt
130 Christian Wild
173 Dieter Dr. Stahl
170 Norbert Dorndorf
167 Ralph Schitz

42 Kees Schmidt

32 Frank Ciesielski
206 Walter Klumb
165 Jirgen Muth

23 Michael Koob

56 Eberhard Mueller

Altersklasse M55

ML~

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

12 Frank Bachinger

17 Heinz Elbrecht
156 Rolf-Achim Reichart
172 Peter Wissel

1974
1971
1972
1973

1966
1969
1970
1967
1967
1970
1967
1967
1966
1969
1969
1968

1964
1964
1964
1962
1964
1964
1962
1963
1962
1963
1964
1962
1963
1965
1964
1964
1962

1959
1958
1959
1956

TG Hanau

TV GroB-Umstadt
XXX

XXX

TSG Kleinostheim

XXX

SSC Hanau-Rodenbach

XXX

Team beVegt.de

TV Langenselbold

SPV 1912 Seligenstadt
Ausgleichssport - Sportfreunde

TGM SV Jigesheim

TG Hanau

Ruderclub Méve Grossauheim
1. Ski- und Freizeitverein Mahl
ELT GroBheubach

EOSC Offenbach

TSG Kleinostheim
Niederdorffelden

LG Brechen

TV Goldbach

Nobody

Oranje Team

Teutonia Hausen

TV Hechtsheim

Offenbacher LC

Laufteam Gelnhausen

TG Hoechberg

EOSC Offenbach
Hillhunter-Hessen
Team RaidLight
LF Rothengrund
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0:53:17
0:59:32
0:59:36
0:59:51

0:36:41
0:42:31
0:43:02
0:43:22
0:44:13
0:44:45
0:46:13
0:47:25
0:51:00
0:53:30
0:56:55
0:58:42

0:36:22
0:40:34
0:41:06
0:41:21
0:42:09
0:43:11
0:44:59
0:45:04
0:45:24
0:45:52
0:46:44
0:46:59
0:47:19
0:48:32
0:50:06
0:52:55
1:06:46

0:40:46
0:48:43
0:52:46
0:57:28

74. 47
95. 58
96.
97.

6. 5
23. 16
24.

26.
29.
33. 21
45.
51. 31
66. 42
75.
83. 53
92.

4. 3
14.

18. 14
19.

22.

25. 17
36. 24
38. 26
41.

42.

47.

49. 30
50.

55. 35
64.

72. 45
102. 62
15. 11
56. 36
71.

88.
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Vierter Lauf vom 20.02.2016

Hauptlauf 10 km

5. 3 Udo Eckart
6. 87 Giuinter Schanz

Altersklasse M60

158 Peter Rhein

112 Helmut Schulte
30 Erwin Schmidt

175 Udo Schimmel

2 Karl Minzel

125 Heribert Bluméhr
35 Rolf Verbocket
50 Otto Kuhn

146 Gerhard Landes

© © Nk wDbd -

Altersklasse M65

1. 45 Hartmut Wirth
2. 57 Klaus Wiederspahn

Altersklasse M75

1. 1 Erich Weiher
Altersklasse WJB

1. 48 Caroline Bewig
Altersklasse WJA

1. 72 Karolin Klumb
Altersklasse WHK

1. 161 Mona Winter
Altersklasse W30

1. 27 Martina Rezic

2. 154 Carla Petruschke

3. 133 Anna Bier

4. 55 Karin Schultz

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1957
1960

1954
1955
1952
1954
1954
1955
1952
1953
1951

1949
1950

1937

1999

1996

1991

1982
1983
1983
1984

TV Farth 1903

LC Michelstadt

LAZ Obernburg - Miltenberg
Rotary Rodgau

TG Kitzingen
Fechenheimer LT

XXX

Spv Seligenstadt e. V.

TTK Mannheim

RLT Rodgau
TGMSYV Jiigesheim

TV Goldbach

TSV Bonames

USC Mainz

LLT Wallernhausen

Laufteam TUS Deuz

TG Hanau
TG Hanau
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0:58:16
1:04:44

0:48:47
0:49:02
0:54:16
0:55:01
0:56:43
0:58:32
0:58:39
0:59:29
1:10:15

0:50:42
0:54:58

1:20:20

0:58:44

0:43:57

0:44:16

0:49:41
0:56:59
1:01:05
1:05:46

89. 55
100. 60

57.

61. 38

76. 48

80.

82. 52

90. 56

91.

94. 57
103.

65. 41

79. 50
104. 63

93.

27. 18

30.

63. 40

84.

99. 59
101. 61
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Ergebnisliste Winterlaufserie Seligenstadt 2015/2016
Vierter Lauf vom 20.02.2016

Hauptlauf 10 km

Altersklasse W35

1. 101 Friederike Muller 1976  Spiridon Frankfurt 0:42:01 21. 15

2. 103 Melanie Konstanze Buhtz 1978 Offenbacher LC 0:44:51 34. 22

3. 162 Lavinina Dittmar 1977 LGV Giessen 0:48:48 58.

4. 147 Corina Schmidt 1979 TV Goldbach 0:49:01 60.

5. 85 Annett Salomon 1977 - 0:52:58 73. 46
Altersklasse W40

1. 236 Tanja Tschech 1972  Asc Triathlon 0:44:30 31. 19

2. 128 Ulrike Fuchs 1973 Wetterauexpress 0:48:17 53. 33

3. 160 Silvia Drapart 1971 TV GroBostheim 0:52:20 70.

4. 80 Gyodngyi Katonane Farago 1972 --- 0:54:31 77. 49
Altersklasse W45

1. 62 Ruth Wolf 1968 TSG Kleinostheim 0:41:29 20.

2. 115 Silke Ehehalt 1968 TSG Kleinostheim 0:54:47 78.

3. 79 Susanne Kappes 1966 --- 0:57:18 87. 54
Altersklasse W50

1. 91 Petra Weber-Gobig 1964 LT Hanau Bruchkdbel 0:45:21 39. 27

2. 171 Ute Kleber-Schad 1961 EOSC Offenbach 0:46:20 46.

3. 65 Nhu Hecker 1962 TV Babenhausen 0:51:32 68. 43
Altersklasse W55

1. 52 Annette Straub 1959 SSC Hanau-Rodenbach 0:52:17 69. 44
Altersklasse W60

1. 44 Dorothee Wirth 1953 RLT Rodgau 0:56:37 81. 51

2. 169 Barbara Jingst 1954  xxx 1:00:49 98.
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Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt 28.02.2016 18:29:17



